[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________

 РЕШЕНИЕ

     от  19.12.2013 года  №  26/3
О предложении кандидатуры в рабочую группу
Ассоциации «Совет муниципальных образований
города Москвы»

В соответствии с решением Президиума Совета муниципальных образований города Москвы от 31.10.2013 года о создании рабочей группы Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» по вопросам осуществления местного самоуправления в поселениях в городе Москве, руководствуясь Уставом поселения Кокошкино, Совет депутатов поселения Кокошкино решил:

1. Предложить в рабочую группу  Ассоциации  «Совет муниципальных образований города Москвы» по вопросам осуществления местного самоуправления в поселениях в городе Москве кандидатуру председателя Совета депутатов поселения Кокошкино - Афонина Максима Александровича.
Глава поселения Кокошкино

М.А. Афонин